
 

         Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 
 Zeničko – dobojski kanton 

Općina Zavidovići 
 

JU Osnovna škola „Hajderovići“ 
 
 

Broj: 345/23 

Dana: 30.05.2023.godine 

 

 

Na osnovu člana 17. i 18. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik 

BiH" broj: 39/14 i 59/22) direktor donosi: 

 

O D L U K U 
o pokretanju postupka nabavke  

 

I 
Odobrava se pokretanje postupka za nabavku prevoza učenika za školsku 2023/2024. godinu 

za potrebe Javne ustanove Osnovne škole „Hajderovići“ Zavidovići. 

 

II 

 
Postupak za zaključivanje ugovora o nabavci iz tačke 1. ove Odluke provest će se putem 

konkurentskog zahtjeva za dostavljanje ponuda. 
 

III 

 

Procijenjena vrijednost ugovora je 46.000,00 KM bez PDV-a. 

 

IV 

 

Navedena nabavka iz člana I. ove Odluke vršit će se u skladu sa planiranim sredstvima 

Javne ustanove Osnovne škole „Hajderovići“ Zavidovići. 

 

                                                                  V 

 

Postupak nabavke po ovoj Odluci provest će komisija za javnu nabavku. 

 

VI 
 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

                                                                               JU Osnovna škola „Hajderovići“ Zavidovići 

                                                     Direktor: 

                                                                                          ___________________________ 

                             Šibonjić Vahid 

 

Dostavlja se: 

1. Komisiji za javne nabavke, 

2. a/a. 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of  Bosnia and Herzegovina 

Zenica – Doboj Canton 
Municipality Zavidovici 

 

Public Institution „Hajderovici“ Elementary 
School 

 


